
Корпорацијата Макита не сноси одговорност за несреќи, повреди или оштетување на имот (или 
оштетување на акумулатори, алати или полначи) што се јавува како последица од употреба на не-

оригинални „лажни“ акумулатори. Макита одобрува употреба само на оригинални делови и прибор 
со алатите Макита. Макита не одобрува употреба на не-оригинални или „лажни“ акумулатори кои се 
продаваат на пазарот и се продаваат од трети страни за употреба во Li-Ion акумулаторските алати на 

Макита.

Ве советуваме да купувате и да користите само оригинални акумулатори на Макита Li-Ion.
Ако имате прашање дали вашиот алат, акумулатор или полнач е оригинален на Макита, контактирајте 

го фабрички центар за услуги или овластениот сервисен центар.

Корпорација Макита

НЕ-ОРИГИНАЛЕН МАКИТА 
LI-ION АКУМУЛАТОР

КОГА СЕ КОРИСТИ НЕ-ОРИГИНАЛЕН МАКИТА LI-ION АКУМУЛАТОР, ПОСТОИ РИЗИК И ОД:
• Пукање на акумулаторот што може да резултира со повреди и / или со оштетување на имотот

• Можно оштетување на алатот, акумулаторот и / или полначот поради пожар
• Непознати карактеристики на алатот

Се користи е не-оригинален акумулатор.
Оваа слика е извадок од репродуктивниот експеримент, снимен за повик за

внимание. Овој производ нема никаква врска со вистинска несреќа.

Внатрешен преглед на акумулаторот

Се користи е не-оригинален акумулатор.
Оваа слика е извадок од репродуктивниот експеримент, снимен за повик за

внимание. Овој производ нема никаква врска со вистинска несреќа.

Оваа слика е извадок од репродуктивниот експеримент, снимен за повик за
внимание. Овој производ нема никаква врска со вистинска несреќа.
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ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ДО КУПУВАЧИТЕ

Макита не-оригинални производи на пазарот - како да се заштитите
Корпорацијата Макита ги известува корисниците за недостатоците и ризиците 

од користење на не-оригиналните акумулатори Макита Li-Ion.


